別記様式第八（甲）

許 可 申 請 書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

北陸地方整備局長  殿

申 請 者  住 所 〇〇 市 〇〇 町 〇〇 番地

氏 名 〇〇 市長  〇 〇  〇 〇

別紙のとおり河川法第２４条の許可を申請します。

（担当）
部署 〇〇 課 〇〇 〇〇
TEL 0000 — 00 — 0000 （直通）

（期間更新）

（土地の占用）

１ 河川の名称

一級河川 黒部川水系 黒部川     右岸・左岸  ○．○km

２ 占用の目的及び態様

〇 〇 の存置のため

３ 占用の場所

既許可と同じ

４ 工作物の名称又は種類

〇 〇 公園

５ 工作物の構造又は能力

既許可と同じ

６ 占用面積

既許可と同じ

７ 占用期間

令和 ○○年 〇〇月 〇〇日から 令和 ○○年 〇〇月 〇〇日 まで

既許可

（平成○○年 4月 1日から令和○○年 3月 31 日まで）